[image: ]

                        REQUERIMENTO Nº 173/2022

                        Assunto: Solicito que seja oficiado à SABESP (Cia de Saneamento Básico), informações sobre a empresa terceirizada responsável pelo reparo de buracos, conforme especifica:

                                     Senhor Presidente:

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à SABESP (Cia de Saneamento Básico), informações sobre
         quais são os critérios de qualidade exigidos da empresa terceirizada responsável pela pavimentação de buracos em asfalto devido a realização de reparos em casos de água e/ou esgoto de nosso município. Se os critérios exigidos estão em conformidade com as normas ABNT, bem como se possuem algum tipo de garantia, especificação de materiais e serviços realizados.

                        SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4555/2022 - 12/04/2022 15:31